



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Tardini & Tardini ApS

Hartmannsvej 77, 2920 Charlottenlund

CVR-nr. 37 25 01 39

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. april 2018.

Alexander Tardini
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10



Selskabsoplysninger

Selskabet	Tardini & Tardini ApS Hartmannsvej 77 2920 Charlottenlund
	CVR-nr.: 37 25 01 39
	Stiftet: 20. november 2015
	Hjemsted: Gentofte
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Alexander Tardini Ib Alex Tardini
Revisor	Christensen Kjørulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K
Modervirksomhed	Tardini Holding ApS



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af køb og salg af ejendomme, renovering og istandsættelse af ejendomme samt dermed, efter direktionens skøn, beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 362 t.kr. mod 894 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 224 t.kr. mod 541 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/1 2017 - 31/12 2017	20/11 2015 - 31/12 2016
Bruttofortjeneste	361.923	894.394
1 Personaleomkostninger	0	-141.000
2 Øvrige finansielle omkostninger	-79.856	-59.874
Resultat før skat	282.067	693.520
Skat af årets resultat	-58.080	-153.014
Årets resultat	223.987	540.506
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	540.000
Udbytte for regnskabsåret	223.987	0
Overføres til overført resultat	0	506
Disponeret i alt	223.987	540.506



Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	<u>0</u>	<u>3.488.449</u>
Varebeholdninger i alt	<u>0</u>	<u>3.488.449</u>
Likvide beholdninger	<u>543.856</u>	<u>7.278</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>543.856</u>	<u>3.495.727</u>
Aktiver i alt	<u>543.856</u>	<u>3.495.727</u>



Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	50.000	50.000
4 Overført resultat	506	506
Foreslået udbytte for regnskabsåret	223.986	0
Egenkapital i alt	274.492	50.506
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	825	1.172.207
Langfristede gældsforpligtelser i alt	825	1.172.207
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.555	0
Gæld til tilknyttede virksomheder	6.763	2.120.000
Gæld til associerede virksomheder	38.127	0
Selskabsskat	211.094	153.014
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	268.539	2.273.014
Gældsforpligtelser i alt	269.364	3.445.221
Passiver i alt	543.856	3.495.727
5 Eventualposter		



Noter

	1/1 2017 - 31/12 2017	20/11 2015 - 31/12 2016
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	0	141.000
	0	141.000
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	0	0
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	4.438	0
Andre finansielle omkostninger	75.418	59.874
	79.856	59.874
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2017	50.000	50.000
	50.000	50.000
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2017	506	0
Årets overførte overskud eller underskud	0	506
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	540.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-540.000
	506	506

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Tardini Holding ApS, CVR-nr. 37777102 som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.



Noter

5. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


